公告编号：2023-053

1

证券代码：870877           证券简称：星星服装         主办券商：中金公司

  安徽星星服装股份有限公司

监事会关于公司调整 2021 年股权激励计划业绩考核要求的核查意见

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整性承担个别及连带法

律责任。

    安徽星星服装股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于2023年9月27日召

开了第六届监事会第七次会议。根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和

国证券法》《非上市公众公司监督管理办法》《非上市公众公司监管指引第6号

——股权激励和员工持股计划的监管要求（试行）》等法律、法规、规范性文件

以及《公司章程》《安徽星星服装股份有限公司2021年股权激励计划（草案）》

的有关规定，对下述议案的相关事项进行了审核，发表核查意见如下：

一、同意《关于<安徽星星服装股份有限公司2021年股权激励计划（草案）

（第一次修订稿）>的议案》

公司监事会认为：公司调整2021年股权激励计划公司层面业绩考核要求，符

合《非上市公众公司监督管理办法》《非上市公众公司监管指引第6号——股权

激励和员工持股计划的监管要求（试行）》等有关法律、行政法规、规章、规范

性文件的相关规定，是公司根据实际经营情况变化而采取的应对措施，是为了更

好地实施本次股权激励计划，进一步增强股权激励效果、达到激励目的，更为紧

密地将激励对象的个人利益与股东利益、公司利益结合在一起。本次调整有利于

公司的持续发展，不存在损害公司及全体股东利益的情形。监事会同意公司调整

2021年股权激励计划及相关文件中的公司业绩考核要求，并同意将该议案提交公

司股东大会审议。

公告编号：2023-053

2

特此公告

安徽星星服装股份有限公司

 监事会

 2023年 9月 27日